UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Synopsis Magnalium Divi Josephi

Ignatius < a Sancto Francisco >

Leodii, 1684

Cap. 21. Habuit Divus Iosephus pro Christo amorem paternum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38500

Primus omnium cundem in Circumcisione immolaisti? quantum tibi meritum ex istâ tuâ actione talibus circumstantiis vestitâ, ex tali consideratione, fide, intentione, amore profecta? sed quanta tua felicitas qui primus omnium primis illis salutiferi Crucis guttis, cuius unica stilla omnium sufficiebat saluti, tinge meruisti?

LXXI. Sed quanto hæc tibi steterunt? ò quot lacrymasisti miscuisti sanguini! ò quam sensibili, quam acuto doloris gladio cor tuum transfixum est, quando vidisti tibi pronunciandum esse in eum mortis ipsi decretæ arrestum, hoc ipso quod eum Jesum vocasti eliciendum tibi ex dulcissimi Filii tui membro primum sanguinem! elicuisti tamen, & magno animo elicuisti, quia pro communi omnium lytro & salute. Itaque fuit in Abrahamo Credentium omnium Patre præfiguratus, qui filium suum Isaac sibi supernaturaliter datum, propriis manibus sacrificare, ut Deo obediret, præsto fuit: Melius ipsi Virginis Sponsæ iuxæ cōparandus, quæ eum si Deus voluisset manibus suis sacrificare parata fuit.

CAPUT XXI.

Habuit Divus Josephus pro Christo amorem paternum.

I. MNES semper mirati sunt, mirabuntur semper quotquot erunt usque ad mundi extum Sapientes, & merito, Regis omnium sapientissimi Salomonis judicium, in causâ duarum mulierum apud ipsum pro eodem filio disceptantium; Regum cap. 3, à vers. 16. usque ad finem, per quodad propositæ hic argumentum procedo.

IL Igitur duæ mulieres venerunt ad Regem Salomonem steteruntque coram eo: Quarum una ait, Obsecro mi Domine, ego & mulier hæc habitamus in domo una. & peperi apud eam in cubiculo: tertia autem die postquam peperi, peperit & hæc: & eramus simul, nullusq; alius in domo exceptis nobis duabus. Mortuus est autem filius mulieris hujus nocte, dormiens quippe oppressus eum, & consurgens intempestè no-

ctis silentio, tulit filium meum de latere meo ancille tuæ dormientis, & colloavit in sinu suo, suum autem filium, qui erat mortuus, posuit in sinu meo: Cumq; surrexissem mane ut darem lac filio meo, apparet mortuus, quem diligentius intuens clarâ luce deprehendi non esse meum quem generaram: Responditq; altera multer, non est ita ut dicis, sed filius tuus mortuus est, meus autem vivit. E contrario illa dicebat, mentiris, filius quippe meus vivit, & filius tuus mortuus est, arque in hunc modum contendebant coram Rege. Ecce causam prout delata est ad Salomonem ex Scripturâ citatâ de verbo ad verbum. Quid obscurius? quid intricatus istâ quæstione in hac causâ deerant testes, deerant probationes, deerant omnia indicia, & hinc vocis & clamoris contentione pro more suo inter se certabant muliercula ut vincerent. Sed audi hujus nodi dissolutionem mirabilem per Salomonem. Hæc, inquit Salomon, dicit filius meus vivit, & filius tuus mortuus est: & ista respondet non, sed filius tuus mortuus est, meus autem vivit; itaque afferem mihi gladium, cumq; attulissent gladium coram Rege, dividite, inquit, infantem vivum in partes duas. & date dimidiā partem uni, & dimidiā partem alteri.